SCP Damien LIBERT - Laurent HARA - Bruno SEJOURNANT

Commissaires-Priseurs Judiciaires Associés Tel: 01482406 32 Fax:0148009107
25 Rue Le Peletier — 75009 PARIS Mail : libert.hara.sejournant@gmail.com

VENTE JUDICIAIRE AUX ENCHERES PUBLIQUES
LE MARDI 19 DECEMBRE 2017 A10 H

APRES LIQUIDATION JUDICIAIRE SAS MAISON GAJA
(CREATION ET NEGOCE DE MAROQUINERIE ET ACCESSOIRES CONTEMPORAINS VEGAN)

112 RUE AMBROISE CROIZAT - 93200 SAINT DENIS

AU CENTRE DE L’ANCIENNE USINE CHRISTOFLE

MOBILIER, MATERIEL DE BUREAU, BUREAUTIQUE

BEAU MOBILIER MODERNE EN CHENE MASSIF, CHAISES, BUREAU, ARMOIRE, SIEGES, DESSERTES,
CANAPE, TABLES BASSES, BAR EN CHENE 6 TABOURETS DE BAR, LAMPES, CADRES, BIBELOTS,
COMBINE DELL E525W, PC DELL OPTIPLEX 380 MONITEUR DELL 55’, 2 PC PORTABLES DELL 3550,

GSM APPLE 5....

MATERIEL D’EXPLOITATION

4 TABLES ETABLI ROULANTES 2 PLATEAUX, 2 TABOURETS D’ATELIER, BALANCE A COLIS GRAM K3,
TRANSPALETTE 2T, PLATEAU DE MANUTENTION,...

STOCKS

3 PALETTES DE CARTON D’EMBALLAGE NEUTRES
104 ESCABEAUX DE PRESENTATION BOIS TEINTE NOIR 6 MARCHES
DONT 50 NEUFS EN CARTONS.

Exposition Publiques 1/2 Heure avant la vente

Conditions de Vente : Frais Légaux en sus des enchéres : 14.40 % TTC, PAIEMENT AU COMPTANT
Le Commissaire-priseur se réserve le droit, pour chaque vente, de réunir les lots ou de vendre en seul lot. Espéces (1.000 €), C.B,
virement, I’enlévement ne peut avoir lieu qu’apreés complet paiement.

ENLEVEMENT RAPIDE EXIGE
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Désignation interne

Anse brodée

Anse Looky

Anse Message

Besace

Besace

Bijou Saute-moi au cou

Bowling

Bowling

Cabas

Cabas

Cabas Deux en Un

Cabas Deux en Un

Cabas Deux en Un

Cat

171

163

163

173

173

173

161

161

173

173

173

161

171

Désignation

Anse brodée Accroche-moi Amuse Sacs
/ Rose Gaja

Anse Looky Amuses Sacs / Bourgogne

Anse Message Amuse Sacs / Noir c'est

Noir

Besace Mai Tai / Bleu Nuit Etoilée

Besace Mai Tai / Bourgogne

Bijou Saute-moi au Cou / Champagne

Bowling Manhattan / Mon beau Miroir

Bowling Manhattan / Noir c'est Noir

Cabas Daiquiri / Bourgogne

Cabas Daiquiri / Noir c'est Noir

Cabas Deux en Un Martini / Noir Bling
Bling

Cabas Deux en Un Martini / Noir c'est
Noir

Cabas Deux en Un Martini / Rouge
Coquelicot

Qté Stock

144

39

49

132

123

166

30

41

121

122

193

13

64
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22161

3172

27163

26163

36163

47161

29161

30161

39163

1163

2163

17161

Cabas Deux en Un

Cabas Deux en Un

Cabas en toile

Cartable

Cartable

C'est le Pompon

Chaine Attache Moi

Compagnon

Compagnon

Croqueuse de Diamants

Echarpe grog

Echarpe grog

Grand Cabas

161

161

172

163

163

163

161

161

161

163

163

163

161

Cabas Deux en Un Martini / Rouge
Passion

Cabas Deux en Un Martini / Sable Chaud

Cabas en toile Pina Colada / Blanc d'Eté

Cartable Margarita / Bourgogne

Cartable Margarita / Noir c'est Noir

C'est le Pompon Amuse Sacs/ Noir c'est

Noir

Chaine Attache-Moi / Champagne

Compagnon Manhattan / Noir c'est Noir

Compagnon Manhattan / Rose Pétillant

Croqueuse de Diamants Amuse Sacs /
Noir

Echarpe grog Accessoires / Grenat des
lles

Echarpe grog Accessoires / Gris
Tempéte

Grand Cabas Gin Fizz / Blanc Vibrant

13

166

102

11

115

83

76

35

70

30

28

35
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Grand Cabas

Grand Cabas

Grand cabas

Grand cabas

Grand Cabas

Grand Cabas

Grand Cabas

Hobo

Hobo

Hobo

Hobo

Infaillible Messager

Infaillible Messager

161

161

163

163

161

161

172

163

163

163

163

171

171

Grand Cabas Gin Fizz / Sable Chaud

Grand Cabas Mojito / Bleu du Ciel

Grand cabas Mojito / Bourgogne

Grand cabas Mojito / Gris Flanelle

Grand Cabas Mojito / Noir c'est Noir

Grand Cabas Mojito / Sable Chaud

Grand Cabas Spritz / Blanc d'Eté

Hobo Mojito / Bourgogne

Hobo Mojito / Caramel

Hobo Mojito / Noir c'est Noir

Hobo Mojito / Noir Smoking

Infaillible Messager / Noir c'est noir

Infaillible Messager / Rose Cyclamen

77

46

54

43

136

49

156

84

110

67

52

86

132
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16163

11173

46161

7171

8171

11171

2173

14171

5163

6163

6161

8161

Infaillible Messager

L'infaillible Messager

Infaillible Messager

Médaille Looky

Mini Cabas Deux en Un

Mini Cabas Deux en Un

Mini pochette

Mini pochette Martini

Petit Cabas

Petit cabas

Petit cabas

Petit Cabas

Petit cabas

161

163

173

161

171

171

171

173

171

163

163

161

161

Infaillible Messager Amuses Sacs / Noir
c'est Noir

L'infaillible Messager Amuse Sacs /
Chocolat

L'infaillible Messager Amuses Sacs / Noir

Bling

Médaille Looky / Champagne

Mini Cabas Deux en Un Martini / Noir
Bling Bling

Mini Cabas Deux en Un Martini / Rose

Cyclamen

Mini pochette Martini / Noir c'est Noir

Mini pochette Martini / Rouge Laque

Petit Cabas Looky / Champagne

Petit cabas Mojito / Caramel

Petit cabas Mojito / Chocolat Chaud

Petit Cabas Mojito / Noir c'est Noir

Petit cabas Mojito / Rose Fougueux

133

71

135

1157

45

81

85

143

155

72

67

158

30
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Petit Cabas

Petit seau

Petit seau

Pochette Boite

Pochette Boite

Pochette Boite

Pochette brodée

Pochette brodée

Pochette

Pochette

Pochette

Pochette

Pochette

161

163

163

161

161

161

172

161

163

171

161

161

171

Petit Cabas Mojito / Rose Gaja

Petit seau Mojito / Chocolat Chaud

Petit seau Mojito / Gris Flanelle

Pochette Boite Manhattan / Mon beau
Miroir

Pochette Boite Manhattan / Noir c'est
Noir

Pochette Boite Manhattan / Rose
Pétillant

Pochette brodée Amour Spritz / Blanc

d'Eté

Pochette Looky / Bleu du ciel

Pochette Looky / Bourgogne

Pochette Looky / Champagne

Pochette Looky / Noir c'est Noir

Pochette Looky / Rose Gaja

Pochette Martini / Jaune Bouton d'Or

41

45

55

14

55

56

159

63

90

122

14

47

134
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Pochette

Pochette

Pochette matelassée

Pochette

Pochette

Pochette simple soufflet

Pochette simple soufflet

Pochette triple soufflet

Pochette triple soufflet

Pochette triple soufflet

Pochette triple soufflet

Pochette triple soufflet

Pochette triple soufflet

163

163

163

161

161

161

161

163

163

161

161

171

161

Pochette Martini / Noir c'est Noir

Pochette Martini / Pain d'épices

Pochette matelassée Irresistible / Noir
c'est Noir

Pochette Mojito / Noir c'est Noir

Pochette Mojito / Rose Gaja

Pochette simple soufflet Mojito / Bleu
du Ciel

Pochette simple soufflet Mojito / Rose
Gaja

Pochette triple soufflet Mojito /
Bourgogne

Pochette triple soufflet Mojito / Caramel

Pochette triple soufflet Mojito / Noir
c'est Noir

Pochette triple soufflet Mojito / Rose
Fougueux

Pochette Triple Soufflet Mojito / Rose
Gaja

Pochette triple soufflet Mojito / Sable
Chaud

156

74

30

18

29

16

11

19

48

265

136

119

137
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38161

13163
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32161

33161

11163

17163

39161

14163

45161

41161

40161

Pochon Agent Secret

Pochon Agent Secret

Pochon Agent Secret

Porte-cartes

Porte-cartes

Porte-cartes

Porte-cartes

Porte Clé Accroche

Coeur

Porte-clés Signature

Porte-clés Signature

Porte-clés Accroche

Coeur

Porte-clés Signature

Porte-clés Signature

171

161

163

161

161

161

163

163

161

163

161

161

161

Pochon Agent Secret / Honolulu

Pochon Agent Secret / Rose Gaja

Pochon Agent Secret Amuse Sacs / Noir
c'est Noir

Porte Cartes Manhattan / Mon beau

Miroir

Porte Cartes Manhattan / Noir c'est Noir

Porte Cartes Manhattan / Rose Pétillant

Porte cartes Mojito / Noir Smoking

Porte Clé Accroche Coeur Amuse Sacs /

Chocolat

Porte Clé Signature / Noir c'est Noir

Porte Clé Signature Amuse Sacs /

Bourgogne

Porte Clés Accroche Coeur / Rose Gaja

Porte Clés Signature / Mon beau Miroir

Porte Clés Signature / Rose Gaja

71

53

146

39

10

47

65

28

13

112

10

55

10



17171

18171

19161

20161

9173

10173

13171

54161

56161

55161

10163

9163

31163

Porte-clés

Porte-clés

Portefeuille zippé

Portefeuille zippé

Portefeuille zippé

Portefeuille zippé

Portefeuille zippé

Portefeuille zippé

Portefeuille zippé

Portefeuille zippé

Portefeuille zippé

Portefeuille zippé

Sac baguette

171

171

161

161

173

173

171

161

161

161

163

163

163

Porte-clé Olé Olé Amuse Sacs / Noir
Bling Bling

Porte-clé Olé Olé Amuse Sacs / Rose

Cyclamen

Portefeuille Gin Fizz / Blanc Vibrant

Portefeuille Gin Fizz / Sable Chaud

Portefeuille Manhattan / Noir c'est Noir

Portefeuille Manhattan / Rouge Laque

Portefeuille Mojito / Champagne

Portefeuille Mojito / Noir c'est Noir

Portefeuille Mojito / Rose Fougueux

Portefeuille Mojito / Rose Gaja

Portefeuille zippé Mojito / Bourgogne

Portefeuille zippé Mojito / Noir Smoking

Sac baguette Bellini / Bordeaux Grand
Soir

121

139

65

52

96

110

127

88

11

16

32

35

85



30163

12161

16171

33163

3173

4173

53161

49161

37163

51161

52161

19163

48161

Sac baguette

Seau

Trousse Cosmétique

Trousse cosmétique

matelassée

Trousse cosmétique XL

Trousse cosmétique XL

Vitamine Accroche

Coeur

Vitamine Beau

Vitamine C'est du Joli

Vitamine Joy

Vitamine Looky

Vitamine Looky

Vitamine Love

163

161

171

163

173

173

161

161

163

161

161

163

161

Sac baguette Bellini / Noir Smoking

Seau Mojito / Noir c'est Noir

Trousse Cosmétique Irresistible /
Honolulu

Trousse cosmétique matelassée
Irrésistible / Noir

Trousse cosmétique XL Irrésistible /
Ultra Violet

Trousse cosmétique XL Irresistible/Noir

c'est Noir

Vitamine Accoche Coeur / Rose Pétillant

Vitamine Beau / Mon beau Miroir

Vitamine C'est du Joli Amuse Sacs /

Bourgogne

Vitamine Joy / Noir c'est Noir

Vitamine Looky / Rose Gaja

Vitamine Looky Amuse Sacs / Goldfinger

Vitamine Love / Sable Chaud

72

96

125

199

158

144

111

118

64

114

94

35

106



50161 Vitamine Oh La La 161 Vitamine Oh La La / Bleu du Ciel 110

38163 Vitamine Oui 163 Vitamine Oui Amuse Sacs / Rouge Laque 72



